
Ansprechpartner JFV Preetz

Mannschaft Jahrgang Trainer/Betreuer Telefonnummer Mobil Mail

B 2008/2009 Philipp Boehnke-Schulz 0174 1889989 Philipp.1583@web.de

Hanna Czeschel 0157 88404600 hanna.czeschel@web.de

C1 2010/2011 Dirk Klonikowski 0151 1855217 klonie@t-online.de

Jan Tonn 0176 32984140 jan.tonn@web.de

C2 2010/2011 Simon Schröder 01575 8494059 schroeder.25@web.de

René Hase

D1 2012/2013 Maik Eschen 0174 9117139 maikeschen@gmail.com

André Maleck 01515 6101779 a.maleck@gmx.de

D2 2012/2013 Martin Steen 0172 5184112 martin.steen@freenet.de

D3 2012/2013 René Henkel 0174 1638560 rene.henkel75@gmail.com

E1 2014 Sebastian Bade 0173 6156142 sebastian.bade@gmx.net

Christian Sievers 0172 6266819 christian.sievers@imd-gmbh.net

E2 2015 Florian Grandt 0173 9164277 floriangrandt@gmail.com

Hendrik Neumann 0176 30707406

E3 2015 Carsten Behlau 01522 5223627 carstebehla@aol.com

Jan Maaser 0179 7361015 fussball@maaser.biz

E4 2014/2015 Christian Stier 01512 5248745

Matthias Fahrenkrog 0160 4763952

F1 2016 Steffi Kluge 0176 24297145 steffi.kremtz@googlemail.com

2016 Mandy Valenzuela 0179 1045344 mandy.pijet@gmail.com

F2 2016 Lisa Schulz 01523 3912986 lischen2@yahoo.de

Jennifer Helfer 0162 9682794

F3 2017 Nick Dommasch

Bennet Bade

Nils Kampmann kontakt@jfvpreetz.de

F4 2017 Dennis Stahl 0176 20016791 destapre@yahoo.com

G1 + Ballspielgruppe 2018 u.jünger Bettina Thege 0174 3320801 tinat@dg-email.de

2018 u.jünger Saskia Kutschke 0151 65465498 saskia.kutschke.2001@gmail.com
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